
 

UCHWAŁA Nr XXVII.298.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz 

Gminy Złotów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

                              

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. –  Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę                             

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz.191 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

 

         § 1.1 Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 

Złotów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 

geodezyjnym Górzna, oznaczonej jako działka numer ewidencyjny 179/2 o powierzchni  

1900 m
2 

, zapisanej w księdze wieczystej PO1Z/00045645/1. 

 

         2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa 

mapka stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.    

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXVII.298.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz 

Gminy Złotów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

   

         Działka numer ewidencyjny 179/2 położona jest w obrębie geodezyjnym Górzna 

stanowi własność Skarbu Państwa. Działka stanowi nieużytek i usytuowana jest podobnie jak 

działka 179/1 przy drodze wojewódzkiej w sąsiedztwie działki gminnej. Ze względu na to 

zasadnym jest regulacja jej stanu prawnego, poprzez przejęcie na własność gminy. 

         Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym na nabycie nieruchomości w trybie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych, niezbędna jest zgoda Rady Gminy wyrażona w formie uchwały. 

        W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 


